关于2017年度安徽省池州市石台县科学技术局部门决算的批复

安徽省池州市石台县科学技术局：
 你单位报送的2017年度部门决算收悉。依据财政财务管理制度，经审核，现批复如下：
一、核定你部门2017年度年初结转和结余16.79万元，本年收入304.42万元，本年支出307.08万元，用事业基金弥补收支差额0万元，结余分配0万元，年末结转和结余14.12万元。
二、核定你部门2017年度一般公共预算财政拨款年初结转和结余16.79万元，本年收入304.42万元，本年支出307.08万元，年末结转和结余14.12万元。
三、核定你部门2017年度政府性基金预算财政拨款年初结转和结余0万元，本年收入0万元，本年支出0万元，年末结转和结余0万元。
四、核定你部门2017年度缴入非税收入财政专户0万元，本级非税收入财政专户2017年度核拨你单位财政专户管理资金收入0万元。